§ 1.- Qui iussu iudicis aliquid facit, non videtur dolo malo facere, qui parere necesse habet.

168.- PAULUS; *libro I, ad Plautium.*- Rapienda occasio est, quae praebet benignius responsum.

§ 1.- Quod factum est cum in obscuro sit, ex affectione cuiusque capit interpretationem.

169.- PAULUS; *libro II, ad Plautium.*- Is damnum dat, qui iubet dare: eius vero nulla culpa est, cui parere necesse sit.

§ 1.- Quod pendet, non est pro eo, quasi sit.

170.- PAULUS; *libro III, ad Plautium.*- Factum a iudice, quod ad officium eius non pertinet, ratum non est.

171.- PAULUS; *libro IV, ad Plautium.*- Nemi ideo obligatur, quia recepturus est ab alio quod praestiterit.

172.- PAULUS; *libro V, ad Plautium.*- In contrahenda venditione ambiguum pactum contra venditorem interpretandum est.

§ 1.- Ambigua autem intentio ita accipienda est, ut res salva actori sit.

173.- PAULUS; *libro VI, ad Plautium.*- In condemnatione personarum, quae in id quod facere possunt damnantur, non totum quod habent extorquendum est, sed et ipsarum ratio habenda est, ne egeant.

§ 1.- Cum verbum "restituas" lege invenitur, etsi non specialiter de fructibus additum est, tamen etiam fructus sunt restitendi.

§ 1.- A party who does something by order of a judge is not considered to have committed fraud, because he was obliged to obey.

168.- THE SAME; *On Plautius, Book I.*- That course should be pursued which affords the prospect of the most equitable settlement.

§ 1.- Any question which is doubtful ought to be interpreted according to the intention of the parties in interest.

169.- THE SAME; *On Plautius, Book II.*- He commits a wrong who orders it to be committed. He, however, is not to blame who is compelled to obey.

§ 1.- Anything which is in suspense is not considered to exist.

170.- THE SAME; *On Plautius, Book III.*- Any act of a magistrate which has no reference to his judicial duties is void.

171.- THE SAME; *On Plautius, Book IV.*- No one is liable for a debt on the ground that he can collect from another what he has paid for him.

172.- THE SAME; *On Plautius, Book V.*- In a contract of sale, any sentence of doubtful signification is interpreted against the vendor.

§ 1.- A claim which is ambiguous should be construed in such a way as to be favorable to the plaintiff.

173.- THE SAME; *On Plautius, Book VI.*- When judgment is rendered against anyone to the extent of his means, everything which he had should not be extorted from him; but the rule of law should be observed which does not permit him to be reduced to poverty.